Wykaz kontroli zewnętrznych

 

	lp
	Instytucja kontrolująca
	Termin
	Osoby kontrolujące
	Uwagi

	
1.




2.



3.





4.
	
UMŁ, Departament Spraw Społecznych, Wydział Edukacji


WKPS I Oddział ZUS w Łodzi


UMŁ, Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa, Oddział Profilaktyki Przeciwpożarowej

Wojewódzka Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna w Łodzi 
	
13.02.2017r. – 24.02.2017r.



01.03.2017r.  – 29.03.2017 r.


22.03.2017r.





24.03.2017 r. 
	
Inspektor Ewelina Rojewska



inspektor kontroli Ireneusz Czapski


inspektorzy 
Michał Witkos, Marek Mrozowski



starszy asystent Joanna Kawałek, asystent Katarzyna Krysiak
	
protokół do wglądu u dyrektora szkoły


protokół do wglądu u dyrektora szkoły

protokół do wglądu u dyrektora szkoły



protokół do wglądu 
u kierownika gospodarczego


	
1. 



2.



3.




4.




5.




6.




7.



8.




9.






10.





11.





12.



13.


14.




15.



16.



17.



18.



19.
	
UMŁ, Wydział Edukacji



Kuratorium Oświaty w Łodzi



Wojewódzka Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna w Łodzi


Kuratorium Oświaty w Łodzi – zapewnienie uczniom bezpiecznych warunków kształcenia

Kuratorium Oświaty w Łodzi – przestrzeganie wewnątrzszkolnych zasad oceniania

Kuratorium Oświaty w Łodzi – przestrzeganie wewnątrzszkolnych zasad oceniania

Kuratorium Oświaty w Łodzi – prawidłowość prowadzenia lekcji wychowania fizycznego

Wojewódzka Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna w Łodzi



Biuro Audytu Wewnętrznego i Kontroli w Departamencie Obsługi i Administracji UMŁ – badanie dotyczące wybranych sfer działalności jednostek oświatowych

Kuratorium Oświaty –obserwacja przebiegu postępowania kwalifikacyjnego na stopień nauczyciela kontraktowego

Kuratorium Oświaty –obserwacja przebiegu postępowania kwalifikacyjnego na stopień nauczyciela kontraktowego

Urząd Miasta Łodzi – Oddział ds. BHP – kontrola problemowa w zakresie BHP

ZUS - WKPS I Oddział ZUS w Łodzi

Kuratorium Oświaty w Łodzi –przestrzeganie zasad oceniania, klasyfikowania i promowania

PIP – prawna ochrona pracy w edukacji


Kuratorium Oświaty w Łodzi – przestrzeganie praw ucznia


Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Łodzi


Kuratorium Oświaty w Łodzi - ocenianie, klasyfikowanie i promowanie uczniów

Kuratorium Oświaty w Łodzi – zgodność z przepisami prawa statutu szkoły 
	
28.05.2018r.



28.05.2018, 15.06.2018,
2.07.2018r.

24.01.2019r.




04.06.2019r.
 



13.06.2019r.




18.11.2019r.




18.11.2019r.



10.01.2020r.




06.05-15.05.2020r.





29.06.2020r.





30.06.2020r.





28.04.2022r



10.05.2023r – 14.06.2023r

15.09.2022r




20.09.2022r – 19.10.2022r


29.03.2023r



12.04.2023r



3.08.2023 r.



26.03.2024 r.
	
główny specjalista
Małgorzata Świecka

starszy wizytator Jarosław Owsiański

st.as. Danuta kiedrzyńska,              as. Katarzyna Więckowska

starszy wizytator  Jerzy Śnieć



starszy wizytator Violetta krawczyk, 


wizytator Helena Malarczyk
wizytator Agnieszka Badziak
wizytator Agnieszka Badziak

st. asystent Katarzyna Więckowska


gł. specjalista
Ewa Firaza 





starszy wizytator
Violetta Krawczyk




Wizytator Agnieszka Badziak



Specjalista ds. BHP – Joanna Famulak

Inspektor Joanna Kukieła – Piesik

Starszy wizytator Jarosław Owsiański


Młodszy Inspektor Pracy – Magdalena Popowicz
Starszy wizytator – Jarosław Owsiański

Starszy asystent – Paula Skowyra, Agata Nolbrzak

Starszy wizytator – Jarosław Owsiański

Starszy wizytator – Jarosław Owsiański
	
ocena pracy dyrektora szkoły


ocena pracy dyrektora szkoły


protokół do wglądu 
u kierownika gospodarczego

protokół do wglądu u dyr. szkoły


protokół do wglądu u dyr. szkoły


protokół do wglądu u dyr. szkoły


protokół do wglądu u dyr. szkoły

protokół do wglądu 
u kierownika gospodarczego

protokół do wglądu u dyr. szkoły




arkusz do wglądu w KO




arkusz do wglądu w KO




protokół do wglądu u dyr. szkoły

protokół do wglądu u dyr. szkoły

protokół do wglądu u dyr. szkoły

protokół do wglądu u dyr. szkoły

protokół do wglądu u dyr. szkoły

protokół do wglądu u dyr. Szkoły

protokół do wglądu u dyr. Szkoły

protokół do wglądu u dyr. szkoły



